川太药连字（2018）110 号           签发人：蒋  炜

关于做好 2019 年“元旦”安全工作的通知

各部门、门店：

2019 年“元旦”节日即将来临，为做好公司在节日期间的安全工作，

维护放假期间的正常经营秩序，预防安全事故的发生，现将节日期间的安

全工作通知如下：

一、节前安全工作部置

（一）各部门、各药店负责人在节前要抓好员工安全教育。

（二）各药店负责人要结合“2019 年今冬明春火灾防控工作”会议要

求，带队组织开展一次节前安全检查，并将检查与整改情况于 2018 年 12

月 29 日 14：00 时前报本片区主管，各片区主管于当日 16:00 时前，将本

片区 2019年 “元旦”节前安全检查的情况汇报，经片区主管签字后拍照，

发片区经理群。

（三）各部门负责人在 12 月 29 日下班放假前，要加强对本部门的安

全监督检查，确保不留隐患。

（四）公司检查组于 28-29 日由蒋（炜）总带队，组织综合管理部相

关人员开展节前安全检查。

二、放假期间安全工作布置及要求

1、各药店在经营期间要加强用电设备的管理，落实每日安全巡查，严

禁违章操作带电设备，预防火灾、爆炸、工伤事故。

2、抓好店内药品、特别是贵细、贵重成药的管理，严格交接制度，严

格执行现金管理规定，要预防盗、抢事故。

3、要落实责任人，加强对店门钥匙、保险柜钥匙、联网控制器的保管。

联网布防后未经请示同意，不得私自撤防。

4、上下班员工要做好途中自身人身安全的保护，发生安全事故要及时

报警，保护好现场。

三、加强平安信息的报送

各药店、各片区和综合管理部保卫值班员要遵守报送时间，做好节日

安全信息的逐级报送工作，凡有漏报、延报、不报平安的，将按相关规定

处罚。

四、突发事故的处理

在公司发生重大突发事件的，应及时报警，必须在 10分钟内向公司第

一负责人报告，然后按程序报告保卫部门及相关部门负责人，并组织人员，

按照公司[2018]100号《关于调整处置突发事件预案的通知》要求处置。

四川太极大药房连锁有限公司

二〇一八年十二月二十八日

主题词：2019 年 元旦 安全 工作 通知

四川太极大药房连锁有限公司                   2018年 12月 28日印发

拟稿：彭健   核对：彭健                               （共印 2份)